
VLASTNOSTI

POUŽITÍ

Název Zkratka Velikost Balení Obj. číslo

Primer Black URPB 30 ml lahvička 83661

Aktualizováno k 27.1.2023 … The choice of professionals

PRIMER BLACK

Podpůrný prostředek pro používání  lepicích přípravků 
na skla na bázi PU (New Urefix 2 a Urefix Fast).

 Zvyšuje lepicí sílu PU k čelnímu sklu.

 Vysoká spojovací spolehlivost

 Černá barva.

 Vhodný i k opravám poškozených keramických vrstev.

Primer Black  se před použitím PU lepicí hmoty nanese po obvodu skla. 

Primer Black může být použit k opravení poškozených míst keramické vrstvy.

Je to doplňkový produkt obou Urefix řad a měl by vždy být prodáván jako doplněk.



TECHNICKÉ PARAMETRY

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý
uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní
použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku
nesprávného použití, nevhodné aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Bezpečnostní informace o produktu včetně pokynů pro nakládání s jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním 
listě výrobce, který je k dispozici na vyžádání nebo na adrese www.ntek.cz.

N-tek, s.r.o., 
Svat. Čecha 786/46
693 01 Hustopeče, CZ

Aktualizováno k 27.1.2023 … The choice of professionals

Certifikát č. 06.176.812
ISO 9001:2009 

Tel./fax: +420 519 411 872 
e-mail: info@ntek.cz
www.ntek.cz

PRIMER BLACK

Kód produktu: 83661
Název: Primer Black
Životnost: 9 měsíců
MSDS: ano
Čas schnutí: 5 minut
VOC: 645 g/l
Hustota při 25 °C:        0,9 g/cm3 

Rizikové informace:    zdraví škodlivý, vysoce hořlavý
Barva: černá
Konzistence:                tekutá
Nebezpečná složka:    Polyurethane polymer, m-tolylidene diisocyanate

Výrobek obsahuje >0,01 % diizokyanátů. Od 24. srpna 2023 je před průmyslovým nebo 
profesionálním použitím vyžadováno odpovídající školení.


